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Estadisticas Operacionales

Transacciones Cuenta de Posicion
Transacciones Cuenta de Inventario

Archivos Recibidos — Archivos Enviados
Depositos Materiales — Depositos Desmateriales
Evolucion del Monto en Deposito

Titulos Desmaterializados Depositados

Titulos Materiales Depositados

Creacion de Instrumentos

Registro de Sorteos

vV vV v v vV v v Vv Vv

Estadisticas de Sistemas

Estadisticas Mensuales, Junio 2002



180.000

170.000

160.000

150.000

140.000

130.000

120.000

110.000

100.000

90.000

80.000

70.000
60.000

50.000

40.000

30.000

20.000
10.000

0 4

Jul-01

Ago-01

Sep-01

Oct-01

Nov-01

Dic-01

Ene-02

Feb-02

Mar-02

Abr-02

May-02

Jun-02

w iif
b irf
W irv
W Total

6.346
30414
36.814
73.574

6.524
40.576

32.026
79.126

3.754
20.680
26.980
51.414

7.040
31.490
39.380
77.910

7.584
29.470
46.226
83.280

5.494
32.750
29.156
67.400

6.112
32.016
29.312
67.440

6.704
40.514
21.856
69.074

7.862
31.740
33.020
72.622

9.808
28.900
31.024
69.732

8.624
36.942
27.942
73.508

7.116
32.364
27.544
67.024

Estadisticas Mensuales, Junio 2002




Miles
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Ju-01 [ Ago-01 | Sep-01 | Oct-01 | Nov-01 | Dic-01 | Ene-02 | Feb-02 | Mar-02 | Abr-02 | May-02 | Jun-02

——Tx's | 30.480 | 40.464 | 27.519 | 39.079 | 33.373 | 42.200 | 27.445 | 23.309 | 25.243 | 28.299 | 26.993 | 24.712
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100.000 —8— Materiales —8— Desmaterializados
90.000 A
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3 60.000
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== ’ o o
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20.000 A ‘\.\:\—/ m.%m.
10.000
0
Jul-01 Ago-01 Sep-01 Oct-01 Nov-01 Dic-01 Ene-02 Feb-02 Mar-02 Abr-02 May-02 Jun-02
—e— Materiales 43.804 45.077 22.006 40.428 34.446 24922 27.623 16.624 19.130 22.069 19.039 18.064
—e— Desmaterializados | 18.463 16.756 13.403 11.878 57.881 46.722 14.060 16.535 16.969 21.320 27.415 17.359
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I BCCH

Il BONO

I LHF

I DPF

Jul-01 Ago-01 | Sep-01 Oct-01 | Nov-01 Dic-01 Ene-02 | Feb-02 | Mar02 | Abr02 | May-02 | Jun-02
mBCCH | 13.510 | 12.553 7.942 7.267 | 48.199 | 36.132 6.115 5.846 5.200 6.061 4.588 5.748
m BONO | 3.740 3.384 3416 2.290 6.590 8.679 0 0 876 3.371 1.501 1.227
I LHF 435 894 1.328 2.071 3.066 1.886 7.950 10.575 | 10.872 | 11.420 | 12.085 | 10.901
I DPF 788 278 221 251 26 75 30 173 35 468 931 159

Estadisticas Mensuales, Junio 2002




i BCCH m BONO I LHF I DPF
39.000
29.000 -
19.000
s i N . ﬂ L I Ja e
Co e Ao e _de b _de e 00 Jde 5 I
Ago-01 | Sep-01 | Oct-01 Nov-01 Dic-01 Ene02 | Feb02 | Mar02 | Abr02 | May-02 | Jun02 Jul02
W BCCH 545 635 731 879 78 206 462 30 105 23 48 57
m BONO | 1.109 1.230 1.777 571 103 43 0 77 2.417 1.842 102 201
I LHF 23.148 | 10.277 | 18.696 | 17.363 | 15.367 | 19.466 | 10.648 | 10.434 | 13.356 | 10.115 8.294 13.140
Il DPF 4.424 2.387 4.812 4.791 2.293 4.265 4.193 7.817 5.550 6.755 5.154 5.588
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9.000 - —e— Manual —B— Automatico Total
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Ago-01 Sep-01 Oct-01 Nov-01 Dic-01 Ene-02 Feb-02 Mar-02 Abr-02 May-02 Jun-02
—e— Manual 1.022 601 816 658 192 189 110 193 171 44 50
—— Automatico 225 194 307 418 574 784 769 1.041 985 1.141 1.290
Total 1.247 795 1.123 1.076 766 973 879 1.234 1.156 1.185 1.340
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—&— Manual —— Electronico Total

70.000 1

60.000 1

50.000

40.000

Ago-01 Sep-01 Oct-01 Nov-01 Dic01 Ene-02 Feb-02 Mar-02 Abr-02 May-02 Jun-02

—@— Manual 241 3.183 11.088 3.735 3.282 11.862 2.788 2.645 9.211 1.632 0
——Electronico|  2.068 2.535 16.663 2330 3.167 17.250 2.980 2.651 14.457 3.137 2.352
Total 4.479 5.718 27.751 6.065 6.449 29.112 5.768 5.296 23.668 4.769 3.742
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Estadisticas Operacionales

Estadisticas de Sistemas

» Término de Proceso Nocturno

» Tiempo de Respuesta, Accesos al Servidor
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—— Hora Término

0:54
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Volumen de Tx's

Tiempo de Respuesta

1.200.000 4,00
r 3,50
1.000.000
r 3,00
800.000
- 2,50
600.000 — r 2,00
Umbral de Tiempo Maximo
- 1,50
400.000
r 1,00
200.000
r 0,50
0 , 0,00
Dic01 Ene-02 Feb-02 Mar-02 Abr-02 May-02 Jun-02
mEm Total 554.963 571.696 514.146 590.868 646.130 615.172 615.408
—O— T.Resp 0,8900 0,7136 0,7504 0,9324 0,8301 0,8882 0,8890
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